
UCHWAŁA NR XXXVIII/224/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie oddania w najem na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym pomieszczenia 
użytkowego położonego w Nowym Mieście Lubawskim w budynku przy ul. Rynek 23, stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ),art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz § 15 ust.3 pkt. f załącznika do uchwały Nr 
VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 roku, w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie (tj. 
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 maja 2013 r. poz. 1822 ) Rada 
Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 21 listopada 

2016 roku, pomieszczenia użytkowego, położonego w Nowym Mieście Lubawskim w budynku przy ul. 

Rynek 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: F1D13B6B-8818-4E80-AEAB-FA4DB770BB57 Strona 1




